
DŘEUOHROU stavební společnost
j spol s' o

KOLP001K LQY

hibloAo\;i 756. 280 02 Kolín
U-!''!ii\:321 713 792

c-m:iil: .lr,-vnkr(iv-ď\olnv.C7
www, d r cvokroN.c/

SMLOUVA O DÍLO č. 03/17
,-o,u, p.Klk. S 25S6 a „úsicdujkich /ákuna 0. 89/2012 Sb., obřansk y ^ikon.k

IIKZI

otx-í:

sidlciii:

li;inkt.)vni spoicni:

Oisk) iičur

iťU:

DIČ:

/asioiipciiá:

/.a ohÍci.liiaick'Jsou /iiu)cnčiii Jednal:

Vu \iicecli sTiiiou\>:

\ c \ČCI.Y1I rt.-alÍ7.ace >la\b>

ničsto Kolín

Karlovu námčsti 7 8

Ccská spořitelna u.s. Kolín

.^()6l7ř;2 U80U

uo:3>i-io
CZ002.1.S440

l*liDr. Toniáícm RiVičkoii. MPA .nnstosiarosto u mčsta

_ hDr .Tomášem Růžičkou, MPA ,místostarostou ničsta

ir.o, Jo^eťMichalčik - \edoueí OSBN

idáW l.ri .iblednatel)

korporaei:

^idlo:

hankuvni s|H>ieni:

Cislo uCui.

!t O-

\)\C:

/j^luiipená.

l)re\okro\. spol. s i"- o.

Jabloňová 75(). 2X0 U 2 Kolín

olín

4J3466359/U8U0

43090001

(. /-Í3090001

Mirosla\ou Nosko\oii a Radko u Mašinovou - jcdnaielk ) společnosti

Jiríiii Nůskem. sia\ebnírn tetlinikem

/.p^aná ()bcl-,odnim reistřiki; u Mčslského sondu v Praze, oddíl C. vložka 4572

(dále je n /Jiolovite!)

Úvod

Uliiednaiel loni.o smluuMui zadává zliotovileli a /holoviiel se lonl o smlouvou zava/uje rádnií provést

na s\iij náklad a I'M s\é iiclxv.pečí siuebni práce v lamcl stavební /aka/kv :

• -Kaiiali/iuní rad - /ániecká, pare, č. si. 1N4/1 a 184/4 "

I. Prcdiiiěl sinl(uiv\

I. ./.luuoviiel /ava^-nje (iro\e4̂ pio objednalele komplemi dodávku stavebních prací na vyŠc

avedeiK akci.

Soiičasii díla j e dodávka, píipadne /aji^těln a dudání \šech potřebných malcriáiu. pracovních sil .

doprava niaieriahi na mí->lo .siu\b>. pívdani certillkatu a příslušných prohlášeni a dalších ve5ker\ch

činn-jsi! nezb\in>ch pro řádné .i \ ••:;si.é |fru\edcni díla /lioio\ i tělem .



2. /Iiotoviícl se zav;izujc provést dílo odborné, vlastním jménem a na vlastní nebczpcéí. a t o v plném

soukidu sprojckiosuu dokumeniací a/adáviicími pudniínkami, se klerjmi sc /liotovitel řádně

se/namil. co/ podpise m léto sniloii\\ pot\r/.iije.

Objednatel se /ava/iije . že řádně dokončené dílo. odpovídající podmínkám této smlouvy, převezme

a zaplatí /a Jeho zhotovení sjednanou cenu. /hotoviiel Je povinen akeeplo\at zmén> tjkajíeí s e

předmětu smlou\\ dle článku I. d o úhrnné v\'5e 20 % cen \díla, \\žádané objednatelem, ato za

úhradu v siiuladu spúilminkami teto smlouv\ ana l\t o \icepráce bude u/.a\řen dodatek ke

sniiouvé.

k /!ioto\ ilel Je po \inen zajisiii [M"itomno: î /odpo\ědného tecliniekého řídícího pracovníka nii stavbé

\ príibéhu provádění prací na díle.

5. Případné vícepráce a Jejic h cena musejí b\ i předeni odsouhlaseny objednaleiem formou písemného

dodatku k léto siulou\é. l'o7uda\k\ na připadne \ieeprace íe zhotovitel povinen uvést \e stavebním

deníku. Provedené v íeepi-áce budou lakturovanv banioslaině. a to na základé účastník)

odsouhlaseného tiruhu vícepraeí. dobv zhotovení a jejich cenv.

6. /a vícepráce se považuji takové práce, které přesahují Mniuvni závazkv zliotoviiele podle této

smlouvv ajejiehž provedeni má vliv na řádné provedeni sinluvenélut předmětu díla podle čl, I. této

smlouvy, nebo které nemohl zholovite! při vy naloženi veíkeré odborné péče. kterou lze na něm

požadovat, předvídat ani jím zabránit.

Při realizaci díla nesmí b>l be zpísemného souhlasu objednatele pouz.ilv Jiné nialeriálv. technologie

nebo změin proti schválené v cenové nabídce. Současně zhotov itel odpovídá za to .že při realizaci

díla nepoužije žádný materiál, o kterém Je v době Jeho užili známo, že Je škodlivý. Pokud la k

zhotovitel učiní Je ptninen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré

náklady stím spojené nese zhotov ítel.

Pokud dojde k realizaci /měn a výpomocí na objednávku objednavatele, musí byl tyt o zapsány

/hotov itelem do stavebníh o demku jako změny stavby nebo drobné změny, kde Jejich správnost

včetně ocenění a časové náročnosti bude zástupcem tibjednak-le před realizací potvrzena ibrmou

dodatku ke smlouv ě- I akt o doloženv údaj bude podkladem pro dodatek k lélo smlouvě,

/hotovilel se zavazuje použít tlnaněni prosiředkv uhrazené objednatelem pouze pro účely

tlnancováni stavby. Na pož-ádání objednatele je zhotovitel povinen prokázal poukáziiné platby

případný n i subdodavatelům.

7. P

S,

II. Povinnosti objednatele

(ibjediKitel [iředa zlioiíiv iteli a[iripadně zajisti bezplatně za účelem provedeni dlla nejpozději k

tl.iiu /a!ut|eni [iiaei:

• staveniště případně jeho dílčí čast k be/platiiéniu užívání po doh u realizace díla

• objednatel poskytne zliotovileli napojovaci misio pro provizorn í rozvod elektrické energie.

Jedna se o připojeni drobného ručního nářadí.

III. Povinnosti zhotovitele

/hotov ilel j e v ramci cenv zejména kromě daKlch poviímostí sjednaných touto smlouvou povinen:

provést smluveny předmět díla v souladu s platnvmi právními předpisy ČK. příslušnvmi státními

tecliníckyini normami a toulo smlouvou, zhotovitel j epři [irováděni dlla povinen se řídit výciiozími

podkkulv. odevzdanými ke dni podpisu této smlouvy, vyjádřeními veřejnoprávních orgánu a

organizaci apřipatliivml následnvini dodalkv ktéto smlouvě

zajistil provedeni veškerých ilopravnicli opatřeni nutných proprováděn i díla

dodržovat pravidla a ustanoven předpisů UO/P. a t oi v evztah u kostatním účastníkům výstavby

vést stavební deník dle podmínek vyhkUky .'"S I W2Sb.

po [iředani díla vyklidit siaveništědo ."̂ dn uo dpředání díla

I. /a dodržovaní líO/P LI P O n a pfedenéii i stLiveniŠii zodpovídá zluuovitel. vě. udělených sankci a

pukul.

,N..ava.nč,K,dUK,ch i>''M.;"-«";;';':;-„edi„„u, SOUC.S,

M„louv\: mluhaO. 1 Cciun i položková nubidU « dn. 11. U-4.-UW-



\. Lhui> /huiovcni díla (doba plnění)

. Zlioiovitel provede dílo v souladu spodmínka m i tělo snilou\> \ ii>chto lhůtách:

. Přípravné práce včelnř prací na místě stavby: zahájení 15.06.2017

OokoiiCeni apředáni celého díla: do 3 1.08,2017

Délka realizace stavby vpracovních dnech: 5 6

. SplnCni /áva/ku /hotovit dílo se rozumí úplné dukonCcni stavebních prací v rozsahu sjednaném v

rámci snilouvN odílo \'e sjednaném termínu. \Cetné \\kli/eni staveniště, předáni dokladu ke

kolauiiačnímu ří/eni. dokladu opředepsanseli zkouškách arevizích (případně dalších dokladu

po/adovan>eh objednatelem), podepsáni protokolu opředaní apřev/oli díla, bezvadné provedeni

komplexního odzkoušeni.

I. Siawbní práce budou považován\ za dokonCcné za předpokladu , že budou provcdcn\ \ souladu s

platn>ini pi-á\ninii predpis\' Cli. přishišnými leclinickymi normami. Kniio smlouvou ajejími

případnými dodatky, a ?.c nebudou ohrožovat zdraví a bezpečnost osob a budou schopny řádného a

nerušeného u/i\áni k urC^enému účelu.

Cena za dílo

1. Cena /a provedeni dílo vymezeného v Cl. I této smlouvy Jc dohodnuta jako cena pevná a Cini dlo

ní/e ujedeného Částku ve výši

350 586,- bez DPH

73.623 -Sazba DPH 21 %

424.209,-s DPH

Skn>: ě[\ris[ad\aeetél\ řilisícd\ěstěde\'ětkorunČeských

Dle vule smluvních stran se jedn a o cenu konečnou ancpřekroCitelnou. zohledňující veškeré

dojednané apředjímané náklady na rádnou a včasnou realizaci dila.

Daň z přidané hodnol> bude zliotovitciem účtována dle platných předpisů v době fakturace.

2. Tuto cenu pevnou zaplatí objednatel zhotoviteli dle jednotlivých měsíčních plnění a odsouhlasené

rozpracovanosti jednotlivých objektů.

3. Do této ceny zhotovitel zapracoval veškerá rizika planoucí z charakteru stavby a potvrzuje, že při

tvorbě cen\ splnil podmiiikv výběrového řízeni v tomto rozsahu:

• cena jc ^tano^eIKl vcenové ui'o\[ii k datu celkového předání díla a obsahuje vývoj cen vstupních

nákladů, celní přirážkv aveškeré ztížené podminkv. které l/e při realizaci očckáv at. pokud nedojde
k cenovému nárůstu o v íce než

• prt)věřil si srozuinilelnost . rozsah a kompletnost projektu stavby, včetně technologických poslupii.

veškeré nejasnosti si objasni l před podpisem smlouvy aje schopen dílo dle čl, I piovést.

4. Cena prací mimo rámec předmětu této smlouv). které bvly objednatelem vvžádánv po podpis u této

smlouvy, se stanoví na základě dohodv účastnických stran ato s přihlédnutím ke kalkulaci na

ziikladě jednotkových cen zpracovaných dle rozpočtového programu AKALK pro příslušné

období.

5. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace navrhnout vpísemné Ibrmč ave vhodné době

odsouhlasené objednaielem Í zhotov Iteiem záměn v materiálů oproti půvoilně nav rženvm a

sjednanýíii a zhotovitel jc povinen na tvto dojednané záměnv přistoupil. V případě záměny

materiálu vedoucí ke zvýšení ceny tohoto materiálu oproti původně navrženým a oceněným

materiálům, tak tentti rozdíl uhradí objednatel. V případě, že záměna povede ke sníženi cen\ reálně

použiieho materiálu, tak tento rozdíl bude odečten od cenv díla
VII. Platební podmínky



1. Cenil Jiki budť iiiirii/ena n;i /ákkid O daňusého dokladu, který bude \> slaven po úplném dokončeni

a piedáni díla objednaleli aJenž bude niii \e^keié nálo/itosti vyžiidované zákonem a touto

snili>u\uu-
2. Objediialel nebude pu:ik>to\at na uvedené práce /.álolui.

}. 1'akiiirované Částky budou spliilné do 3 0 dnů ode dne doruíeni laktuiy druhé slrané. Případné

náiniik)' k faktuře niúže druhá slrana uplatnit do 5 kalendářinch dmi po předložení faktury, jinak se

niá / ato . Že s tákturou souhlasí,

A. Součásti každé táktui'\ musi byl soupis pro\eden\'eh pi"aei nebo protokol opředáni provedenveh

prací poivr/en\ oprá\'něnou osobou objednatele, jinak bude laklura \ráeena /.boloviieli.

VIII. $[ulu\ 1)1 pokuty

[. /a prodleni spředáním řádné dokončeného díla j e povinen zaplatil zhotovitel objednateli smluvní

pokutu ve vvi i 2.0UU.- Kč za každv den prodleni. Na smluvn í pokulu vvslavi objednatel fakturu.

Případné faklufy za smluvn í pokuty je objednatel oprávnén jednostranné započíst proti faktuře z a

proNcdeni práce zhotovitelem.
1 ikide-li objednatel v prodlein' súhradou faktur je povinen /iiplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve

\_\ši 250, k C /a k;i/il \ tlen [Modleni až d o úplného zaplaceni.

3, Upkiiněnim suiluvni pokutv není dotčeno právo na náhradu ^kod>.

4. Odstoupení od smloii v v nemá vliv na pov innost zaplatit smluvní pokutu.

/hotov itel je povinen vdohodnutém terminu odstranil vady anedodčlky vč. kolaudačních,

(). \' případě poíko/ení dokončených a rozpracovaných prací na dile. provádčných jinými dodavateli,

uhradí zliott)VÍlel náklady vzniklé v souvislosti s opravou poškozeného díla. Kovnčž tak má

zhotovitel nárok na náhradu škodv na .svém rozpracovaném dile způsobenou jiným zhotovitelem

objednatele.
7. ličastnící mohou své vzájemné [lohledáv kv jednostranně započíst.

I\. \ adv díla. zárukii

Zhotovitel odpovídá za to. že dílo bude provedeno v souladu aza podmínek stanovených touto

smlouvou, právními předpis). závaznými technickými normami anáslednými písemnými

ujednáními smluv ních stran, žc dilo bude mít jakost uvedenou vtéto smlouvé a bude kompletní.

Zhotovitel dále prohlašuje, že v dtibě předání apřevzetí nebude mít dílo právní vadv'.

Nem-li stanoveno jinak, jc zhotovitel odpovčdnv za vadv díla dle občanského zákoníku. vČetnS

způsobu -.vřizováni vad a|HKÍ.

Záruční doba činí 21 měNÍcu od dat a předáni řátině dokončeného díla zhotov itelem objednateli. P o

luio LÍobu odpovídá za ji m zaviněné vadv. které objednatel zjistil akteré včas reklanK)val. U

předmětu a lechnických zitřizeni. která mají jinou záruční dobu. platí ziručni doby garantované

vvrobceni. Záruční lisiv předa zhotovitel objednateli při předáni díla.

Objednatel je povinen vadv písemně reklamovat u zhotov itele bez zbvtečného odkladu po jejich

/jištění. V reklamaci musi být vadv popsány a uvedeno, jak se projevuji . Dále v reklamaci může

objednatel uvést své požadavky,jakvin způsobem a v jakých lhůtách požaduje vadu odstranit.

Zhotovitel se zavazuje, že uznané havarijní závadv odstraní do 10 dnů po obdrženi písemné

reklamace. 1' osiatníeli závad je zhotovite l povinen nejpozději do 10 dn u po obdržení reklamace

|)íseinnč objednateli oziiániil. zela reklamaci uznává nebo zjakých důvodu reklamaci neuznává.

Pokud tak neučiní, ma ^e za lo . že leklamaei včetně požadavku objednatele stanovených v

reklamaci uznává.

. Keklamaei lze iipiatnil nejpozději clo posletlniho dne záruční doby. přičemž i reklamace odeslaná

ohjednatelem vposlední den záruční Ihuiv se považuje za včas uplatnénou.

\. Předáni a převzetí díla

I Objednatel předa zhotoviteli staveniště a stavbu k provedeni díla v souladu s projektovou

a podntmkanti teto sntlouvv. Opřevzetí sepíši sntluvni strany protokol. V prtp dé

z Ut i vad při přejimce stavenUtě se stranv dohodnou na způsobu a podmínkách jepch odstraněn,̂

N připadn vdv a oJchvIkv dříve provedenveh ča.tí stavby je zl^otoviiel povinen upozornit



objednatele před zahájenim příslušných prací, jina k na dodatečně /ajištčne vady a odch\ Iky nebude

brán /.řelel.

2. /holoviiel pívdá a objednalel převc/mc dílo. dokončené v souladu spodmínkami léto smlouvy. V

piuběhu řízeni objednatel soulad dokiinčeného díla s podmínkami smlouv).

3. Převc/me-li objednatel dílo sdrobnými vadami ancdodčlky zavazuje sc zhotovitel Je odstranit

nejpo/ději do 5 dnu od sefi^án i záiiisu o předám a pře\/eií. nebude-li \ ném doht>dnula Ihiita jiná.
4. /lioiu^iiei připraM k přeiiniacimu ří/ení zejjneiia i\iodoklad\:

• pudklad\ o pro\eden\'ch zkouškách a mčřeních

• ceriiťikálN jakosti použitých matcriálii a výrobků

• t)svčdčeiii o kvalilč jednotlivých části díla
• stavební deník

líez léchlo dokladů nelze po\ažo\al dílo za dokončené a schopné předání.

5. O převzetí díla. případné jeho čásli. sepíší smluvní strany protokol, který bude obsahovat

prohlášení objednalele. zda dilo přejímá. V prolokohi zhodnotí kvalitu aúplnost zhotoveného díla.

Stiučasti protokolu je i soupis zjišiCMiych vad anedodělku, včelné terminu, ve kterém se zhotovitel

/a\azuje \aLl> anedodělkN odsiranii. sicjně tak ii\edem všech předávanVch dokladu společně

sdíleni. Puvinnost předal dílo (jeho čábi) je sfilnčna řadnún piovedením a předáním díla.

Pov innosi odebral je splněna prohlášením objednalele, že dilo přejímá podpisem prolokolu.

(i. Opakovaná přejímka díla se uskutečni shora uvedeným postupem podle tohoto článku smlouvy.

7, Objednalel má právo nezahájit převzetí díla. není-li na staveništi pořádek, zejména odstraněný

udpad vznikK' pří stavebních pracích.
8 /hoioviiel nese nebezpeční Škodv tia zhotovovaném díle do okamžiku jeiio předání a převzetí

objednatelem.

\I. Odstoupeni od smlouvy

1. Objediuitel LI zhotovitel jsou oprávněni odstoupil od smlouv\ \případě podstatného poruSení

smluvních povinno-^lí av případě, je-li na majetk u druhé stranv vvhlášen úpadek nebo je-li tento

návrh zamiiiuil pro nedostatek majetku.
2. /a podsuitné porušení smluvních povinnosti se považuje;
• piodlení zhotttv itel e se splněním dílčích i konečného termínu dle čl. V po dobu delší než 15 dnů

• pokud zhotovitel bez udsuuhla^eni objednatele provede záměnu původně sjednaných materiálů

nebo lechnoloiiií

• pokud zhotovitel neprovádí práce na díle v odpovídajíc; kvalitě a zhotovitel lyio nedostatky

neodstraní ve lluit ě stanovené objednatelem vpísemném upozorněni zápisem do stavebního deníku

3. Objednalel tná právu ud.sioupil od ^mlouv ) bez náhradv nabéhlvch nákladu zhotovitele \ případě

nejen zdůvodu uvedenvch v odstavci 2 tohoto článku, ale ív případě opětovného nebo ziisadniho

neplnění věcného, postupu stavby dle dohodnutých terminů, aJestliže přes opětovné upozornění

nejsou pi'áce prtiváděnv kvidilně,

4. Vpřípadě předčasného ukončení smlouvv zdůvodu na straně zhotovitele Je objednatel oprávněn

ziijisiii provedení diki třetí stranou na náklad) zhotovitele. Případné další zvýšení nákladů na

dokončení díla uhradí zhotovitel.

Odstoupen od smlouvy musí bvt učiněiu> písenniě adoiiičcnu diiihé slraně. přičem?'. účinkv

odstoupení nastávají dnem doručem [lísemného oznámeni.

(). Neni-li ve smlouvě uvedeno jinak, odsloupem od smlouvv se řídí příslLišn)mi usianovetiimi
občatiského zákotiiku.

XII. Pujišlřní

Zhotovitel se zavazuje uzavřít pojištěni a bude po dobu slavbv udržovat pojištěni odpovědnosti

vůči trclim osobám za škodv na majetku. újm_\ na zdraví a sinrii. způsobené při realíz.aci a v

Miuv islo-^ii N realizac i díla zhotov itelem. jeho zaměstnatici. smluvními a^eniv a dodavateli ve výši

[lojislného plnětn' minimálně LIO vvše celkové cen> ílíla.

/hoittviiel se zavazuje uzavřít pojistku a bude po dob u stavby udržovat pojištěni odpovědnosti z a

škodv na majetku, v čelně neziibudovaného maleriálu. rozpracovaných iprovedených prací,

doěasnvcli insialací azařízení, zařízeni staveniště proli krádeží, přírodním živlům a případným

jiným rizikům, ohružujícim dílo ve \ýši pojislneho plnění do výše ceny díla.



/,.U,v.he, je povinen na požád^ , o,cc.atcle

podle odstavů 1 .XII. .̂ 2'XIL V^^^P^^''^'"^'"^ iménem a zhotovitel j e

Utavců l'XU. A 2 XII je ob^dnatel ^^P'™; oprávněn odstoupit
povinen uhradit objednateli s tmno vznikle veskcíc nakladv Ji

od této smlouvy.

0.

Xlll. Ostatní ujednání

.lakost dodávek a prací, pokud projektová dokumentace nebo tato smlouva výslovně nestanoví,

jinak buile cdpov ídat normám, platným v České republice včetně doporučujících ustanovení,

/hotov iicl je povinen vét̂ ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí stavební deník. D o

deníku --e denně zapisují všechn; skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvv. zejména popis

prováděnyeh prací, zdiivodnění odchv iek od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzeni

kvalit) prací a údaje luilné pro posouzení prací orgárn siáini správv. liěhem pracovní dobv musí

hvt deník na stavbě trvale přístupnv. Povinnost vét̂ stavební deník končí odevzdáním a převzetím

dila.

/hotoviiel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi v rozsahu své činnosti aokolí a zavazuje se

odstranit na své náklad) veškeré odpad) anečistot). jež jsou důsledkem jeho činnosti,

/hotov itel se zavazuje uhradit případné sankce uložené objednateli vpříčinné souvislosti sčinnosti

zhotov itele.

\' průběhu výsiavbv nepřebírá objednatel zodpovědnost za škodv způsobené na strojích, materiálu

ii zařizení /hotov itele a za škodv způsobené jak o zaměstnanci.

/hotoviiel nesmi svou činno:iii ohrožovat či poškozovat sousední pozemkv ani komunikace.

V* případě neprovádění prací na díle adalších činnosti dle léto snilouvv zhotovitelem podle

podnnnek této smlouvv anesjednáni nápravv po písemné vvzvě objednatele do 3dnů j e objednatel

oprávněn zajistit provedení těchto prací vla,stnimi pracovník) nebo třetí osobou. Veškeré náklad)

jdt)U k ti/i /hotov itele.

V případě prodlení zhotovitele s v)kli/cnim staveniště j e objednatel oprávněn provést vyklizení n a

náklad) /hott)vitele. Pi*ávo na nahiadii skodv tím není dotčeno.

Při zhotoveni diia se předpokládá sedmidenní pi"o\oz. prodloužení směn) av případě potřeby i

sničnv noční, a t o lie z nároku na navýšení ceny díla dle článku Vt. této smlouvy,

/hotoviiel se zavazuje, ze uchová v lajnosli veškeré informace, které získá v piiiběhu činnosti

[ludlc teto sniluuv) nebo její realizace, jakož i po jejím ukončeni. Dále uchová v tajnosti veškeré

informace týkající se objednatele , které neisou veřejně přístupné. V \č[o souvislosti sc zhotovitel

ziiva/uje zavázat k utajováni infoniKici veškeré své zaměstnance nebo osoby, které pověří dílčími

úkoly v souvislosti s realizaci účelu této smlouvv.

.Postup práci na dilc bude koordinován hlavním stavbvvedoucím objednatele na pravidelných

koordinačních scliů/kách svolaných objednatelem, /mocněný /áslupce zhotovitele na stavbě j e

pov incn se těchto schůzek zúčastnit.

.V případě, že /hotoviiel při piovádéní dila poškodí nebo nepřiměřeně znečistí částí stavby,

provetleiié iinvmi tK)dav:iteli. ie povinen na základě písemné vvzvy objednatele provést do 3 dnů

nápravu. Pokud lak neučiní, je objednalel oprávněn sjednat nápravu na náklad) zhotm itclc-
XIV. Časo^'ý harmonojíram provedených prací

• Zhotovitel ie povine n začít stavební práce po podpisu smlouvy odílo

s.

Stavební práce budou probíhat: Po -Pá 7:00 16:00 hod

X\'. Oprávnřné osoby

. /.a zhotovitele jsou zmocněni jednat:

- ve věcech smlouvv;

. ve věcech realizace stavb):

Miroslava Noskova jednatelka společnosti

Jiři Nosek stavební technik

Ai objcdnavaielc jsou zmocněni jednat:



ve včcech smlouvy:
ve věcech realizace stavbv:

Ing. Josef Michalčik -vedoucí OSBN

l\'tr IXišánek technik OSBN

XVI. Závěrečná ustanov LMIÍ

1. V ostainicli včcech touto smlouvou neupravených se použije ustanoveni občanského zikoníku v

platném znění.

2. Smluvní strany léto smlouvy prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že mají plnou způsobilost k

právním úkonům aže tuto smlouvu uzavírají ze své vůle. svobodně a vážně, že j i neuzavirají v tísni

ani za jinak iia|iadnč iievýhodnvch podmínek, že si j i řádnč přečetly a jsou srozuměny sjejím

obsahem.

.V lato smlouvaje vyhotovena ve čtvřech stejnopis
ech. znichž objednatel i zhotovitel obdrži dva

4. Smitil-y nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Kolíně dne

ia Oi 2017

Zii zJiotov iiele:

Dřevokrov. spol. s r.o.

Miroslava Nosková

jednatelka společnosti

Dřevokrov. spol. s r.o.

za objednatele:

město Kolín

PhUr, "lomáš Růžička. MP.'\.

místostarostou města Kolín



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt

Stavba ;
Kanalizační řád

Název objektu :
Kanalizační rád - Zámecká

Název stavby ;
Kanalizační řád - Zámecká

JKSO

SKP :

Cenová úroveň'

2016/11
Účelová M.J;

Počet iJčel. měrných jednotek

Objednatel
Náklady na měrnou jednotku

Počet listu :
Zakázkově čislo ;

Zpracovatel projektu
Zhotovitel: Dfevokrov spol, s r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

Dodávka celkem 79 780 Ztíženě výrobní podmínky [%]

270 806 Oborová pi^irážka [%]

HSV celkem 228 378 Přesun stavebních kapacit [%]

PSV celkem O imostaveništni doprava [%

Instalace 122 208 Zafizeni staveniště [%]

lontáže

ZRN celkem

technologie

O Provoz Investora [%]

350 586 Kompletační činnost [%]

Ostatní VRN

Rezerva [%]
VII: interiéry
ZRN+ll+Vl! 350 586

ZRN+Il+Vll+VRN 350 586 VRN celkem

Vyprac oval

Datum

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :Jiří Nosek

Datum 11.4.2017

Podpis

Jméno:
Datum :
Podpis •

V Kolíně dne
za zhotovitele.

DrevoKrou spol

Miloslava Nosk

jednatelka spole

1 O, Ci 2017 za objednatel

město Kolín

PhDr Tomáš Růžička. MPA

mistostarosta mésta Koiina



Stavba KanahzaCnifád-Kanalizační rád - Zamec«á

Obickt -Kanalizační řád- Zámecliá

Cenová úroveři. 2 2016/IV

Datum zpracováni:

REKAPITULACE ROZPOČTU

OdOi Název oddílu ' řemeslného oDoru

CENA BEZ DPH

Dodávka Montáž Celkem

HSV:

Zemni práce

Komunikace

Bouráni konstrukcí

424

O

O

8 424

139 845

68 759

11 35 0

219 954

148 269

68 759

11 35 0

228 378

720

INSTALACE:

Zdravotně technické instalace

INSTALACE CELKEM

71 35 6

71 356

^AVEBNl ČAST CELKEM
79 780

50 852

50 852

270 806

122 20íi

350 586|

[ Základní rozpočtové náklady stavcbniho objektu celkem |bez DPH):
350 586



stavba Kanalizační řád• Kanalizační řád• Zámecká

Objekl - KanalizaCni řad- Zámecká

Cenová íiroveó 2016/lv

Datum zpracováni

SOUPIS PRACÍ

Por

ČÍS

poi

Kód položky

oddíl 1

|C-n310614?.0

C.113106123-C

|C-i5iiorc:-c

1

Název položky M J Množství

CENA

Dodávka

lednolkova celková

Montáž

ieonotkova celková

HMOTNOST

jednotková

10

celková

Ti

HSV:'

Zemni práce:

ROH- BR DLAZ PESI K POU Z DIAZU KAMEN VC VYKOPU

ROZEBR DLAZ PRO PESI DLAZD B ZÁMKOVÉ V C VYKOP U

PAZE Ni PRILOZN E STEN RYH H L D O2 M

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM

oddíl 5

0-65456' • • i 'J

C-5645T-131-0

C-596211231 O

I 5

Komunikace:

PODKLAD KAM HRU B DRC 63-125MMT L 20CM

Dl AZBA LOM KA M25C M DO BE T C 1 ?/l 55C M

KLAD DLAZ BET PES I ZAMK 8CM C 1G0M2

KOMUNIKACE CELKEM

9

10
n

12

13

14

15

16

17

1

19

20

21

22

23

24

25

Oddíl 721

C-72nOG911-l

C-72117411í)-Í

C-721174114-0

C-721174113 0

IC-721170958-0

C-721170957-0

C-721170959-0

C-721170956-0

C-721170975-0

|C-72117097f)-0

C-721170977-0

10-721170973-0

C-721170915-C

C-721170912-0

IC-72117C913-0

0-7211709 •'40

C-72117G9I5-0

Kanalizace vnitrní:

PODSYP tZASYP KANALIZACE ŠTĚRKOPÍSKEM

MTZ POTR KANÁL VNE Lí ZAT E PVC D N -250

MTZ POTR KANÁL VNI LEZAT E PVC D N-200

MTZ POTR KANÁL VNI LEZAT E PVC D N-150

POTRUBÍ PLAST ODPAD VSAZ ODB HR D D250/160

POTRUBÍ PLAST ODPAD VSAZ ODB HR D D250/125

POTRUBÍ PLAST ODPAD VSAZ ODB HR D D200/160

POTRUBÍ PLAST ODPAD VSAZ ODB HR D D160/125

POTRUBÍ PLAST REDUKCE DN 200/250

POTRUBÍ PLAST REDUKCE DN 160/200

POTRUBÍ PLAST REDUKCE DN 125/160

POTRUBÍ PLAST REDUKCE DN 100/125

POTRUBÍ PLAST KOLENO IbO'^

POTRUBÍ PLAST KOLENO 125/87

POTRUBÍ PLAST KOLENO 125/45

POIRUBI PLAST KOLENO •25Í67

]P01RUBI PLAST KOLENO I00'e7

M3

M3

M2

18,72

76,87

54 156,0,

O O

CO

6 42í,0

424.0

1 215,0

1 425,0

140.0

22 744,8

1C9 539 8

7 560,0

139 844.6

0.000;

0,175

0.0011

0,000

-3 45

C,C40

13,493

M3 20 42

M 18,1

15,1

M 15 6

KS 3

KS 1

KS 1

KS 2

KS 1

KS 2

KS 4

KS 1

KS 4

KS 4

KS 3

KS 1

KS •

403,2

365,2

244,5

2 340,0

1 980,0

1 750.0

1 560.0

1 730,0

1 720,0

1 763.0

1 515,0

446,0

328,0

336,2

324.7

175.4

0,0

7 297,9

5 514,5

3 802,0

7 020,0

1 980,0

1 750,0

3 120,0

1 730,0

3 440.0

7 052,0

1 5150

1 784.0

1 312,0

1 008,6

324

175,4

852,4

338,9|

302,6

251.4

648,71

605,9

608,9

593,6

534,6

505.4

449,6

385.0

168,9

156,0

142,0

134.0

99.8

17 406,C

6 134,1

4 569.3

3 909,3

1 946.1

605,9

608,9

1 187,2

534,6

1 010.8

1 798,4

385.0

675,6

624.0

420,0

134,0

99.8

0,005

0,014'

0.012,

0,009'

0.014

0,021

0,017

O 01 8

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0,000

0,000

0.09(,

0,252

0,17!;-

0,144

0,042

0,021

0,017

0,035

0,000

0.000

0,000

O.OOG

0,002

0.001

0,001

cocr
o.cc;:

Stránka 1z 2



26

27

C-721221306-0

C-721242117.0

751

DVORNÍ VPUST DN 110

LAPAČ STRES SPLAVENIN DN 150

KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM

KS

KS

1

A

3 560,0 3 66 C C

3 360.0 l3 44Cn

65 826,1

1952,0 1 96 2 C

1 050,0 1 2CG 0

48 216,9

0 019 0,Ci9

0 033 C ;34

0,940

28

/ í 1

Oddíl 724

C-7243-!9nec;

724

Strojní vybaveni ZTl:

RFVIZNI ŠACHTA PRUCH ODBOČ &C H L 22 0 C M

STROJNÍ VYBAVENÍ ZTl CELKEM

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez I

KS

DPH):

1 ř>53D.C 5 53 0 0
5 530,0

2 635,0 2 635:;

2 635,0

C OOS C DGS

0.009

350 586

Stránka 2z 2



Doložka

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky

pro platnost tohoto právního úkonu.

Smlouva odílo v e věci zakázky malého rozsahu na stavebn í práce snázvem "Kanalizační
i^ad -Zámecká, pare. č. st. 184/1 a 184/4" mezi městem Kolín a společností Dřevokrov, spol.
s r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV byla schválena vRadě města dn e
24.04.2017 pod č. usnesením 3375/100/RM/2017.

V Kolíně dne ^Q. 2017

Mgr. Pavlína Havlíková

člen RM a ZM

Petr Král

člen RM a ZM


